



Custodial Institutions Agency
Ministry of Justice and Security

Adli İnfaz Kurumları Dairesi

**Adalet
Bakanlığı**

Bu broşür kimin için?

Bu broşür, PPC’de cezaevi psikiyatri merkezi kalan hasta hükümlülerin sosyal çevresi için hazırlanmıştır. Broşür, PPC’nin hasta hükümlünün kalışını nasıl organize ettiği hakkında bilgilerin bulunabileceği farklı başlıklara bölünmüştür. Broşür böylece sosyal ağı için açıklık getirir ve tedavi ekibiyle nasıl iletişime geçebilecekleri ve tedaviye nasıl dahil olabilecekleri hakkında bilgi sağlar. Bu broşürdeki bilgiler özetlenerek verilmiştir. Ancak, daha fazla bilgi için sizleri bizimle iletişime geçmeye davet ediyoruz. ‘Bilgi için kiminle iletişime geçebilirim’ başlığına bakınız.

Vizyonumuz & Misyonumuz

Vizyon:

PPC, düzenli rejimler ile yeterli bakım alamayan hasta hükümlülere yardım sağlar. Kişiyeye özel bakım ve rehberlik sunularak bakımın kalitesi ve düzenlenmesi mümkün olduğunca özgür toplumdaki bakıma eşdeğerdir.

Misyon:

PPC, rehberlik ve tedavi yoluyla toplumun güvenliğine ve suç işleme riskinin azaltılmasına katkıda bulunur.



PPC

PPC'de kimler kalır?

Olağan rejim dahilinde sağlanabilecek bakımdan daha fazla bakıma ihtiyaç duyan ve tedavi edilmesi gereken bir psikolojik bozukluğu olan hasta hükümlüler.

PPC nedir?

PPC'nin bölümlerinde normal bir bölümden daha az hükümlü kalır. Orada hasta hükümlülerin sayısı ilgili bölüme göre değişkenlik gösterir ve en fazla 12 kişidir. PPC'nin özelliği, çok disiplinli bir tedavi ekibinden oluşması, personel ile daha kişisel temas

kurulması ve bölümlerde yaşam ortamına ve konaklama ortamına daha fazla dikkat edilmesidir.

Birimler/bölümler

2, 3, 4 ve 6 numaralı birimlerde PPC'nin bölümleri yer almaktadır. Her birimin görünümü farklıdır ve bölümler de hangi hasta hükümlülere yönelik oldukları konusunda birbirlerine göre değişiklik gösterir. Örneğin, kişilik bozukluğu, hafif düzeyde zihinsel engelli veya uzun süreli cezaya mahkum edilen hasta hükümlüler için bir bölüm vardır.



Odalar

PPC'de bulunan odalar her daim en fazla bir kişi için hazırlanır. Yatak, çalışma masası, gardırop, lavabo ve tuvalet gibi standart mobilyalar içerir. Bazı odalarda, örneğin intihara meyilli olan ve kamera gözetiminin gerekli görüldüğü hastalar söz konusu olduğunda bir kamera bulunur.

PPC'de bir günde neler yapılır?

Her bölümde bir günlük program bulunur. Bu programın içeriği şunlardır: sosyalleşme, hava alma, spor, eğitim, kütüphane, terapiler, çalışma ve ziyaretçiler. Bunun tam olarak nasıl düzenlenip ayarlandığı hem bölüme hem de hasta

hükümlünün o anki davranış ve durumuna bağlıdır. Bundan dolayı kişiselleştirilmiş bir bakım söz konusudur.

PPC’de kimler çalışır?

Bölümde ZBIW çalışanları çalışmaktadır. ZBIW’nun açılımı: İnfaz Kurumu Bakım ve Tedavi Çalışanı’dır. Bu çalışanlar, ciddi psikolojik sorunları olan kişilere bakım sağlama konusunda uzmanlaşmış bölüm personelidir. Her bölümde ayrıca bir tedavi koordinatörü, tedavi yöneticisi, uzman hemşire, psikiyatr, bölüm

başkanı, sosyal hizmet uzmanı ve destekleyici psikolog bulunmaktadır. Bunun yanı sıra her birimde sağlık hizmeti ve kurum genelinde dış hekimi bulunmaktadır.

Sosyal ağ üyesi olarak rolüm nedir?

Hem sosyal ağ hem de hasta hükümlü uygun görürse, genellikle sosyal ağın tedaviye dahil edilmesinin değer kattığı düşünülmektedir.



Bunun nasıl en iyi şekilde düzenlenebileceği duruma göre incelenecektir. Örneğin, tedavi planı değerlendirilmesine veya rehber gözetimi altında bir ziyarette bulunma imkanları mevcuttur. Sosyal ağın baştan itibaren dahil olmak istemesi halinde, bu durumun sosyal hizmet uzmanına/vaka yöneticisine bildirilmesi faydalı olacaktır.

Bilgi için kiminle iletişime geçebilirim?

Genel numara aracılığıyla sosyal hizmet görevlisi/vaka yöneticisi (cm = case manager) ile iletişime geçebilirsiniz. Bu kişi hasta hükümlü ile ilgilidir ve sosyal ağ üyelerine bilgi verip, gerekirse onları diğer disiplinlere yönlendirebilir.

Tedaviyle ilgili kişisel bilgilerin paylaşılması için hasta hükümlünün önceden izni alınmalıdır. Sosyal hizmet görevlisi/vaka yöneticisi bu kapsamda sosyal ağ ve diğer ilgili makamlar için irtibat kişisidir.

Ziyaret

PPC dahilinde çeşitli ziyaret seçenekleri mevcuttur:

- *Düzenli ziyaret*, ziyaret salonunda. Haftada bir kez yapılır. Gün bölümü departmana göre değişir;
- *Gözetim altında ziyaret*, PI Vught içinde belirlenecek bir yerde sosyal hizmet uzmanı/vaka yöneticisinin gözetiminde bireysel olarak yapılır;
- *Gözetim dışı ziyaret*: eğer kişinin uzun süreli bir ilişkisi varsa, sosyal hizmet uzmanına/vaka yöneticisine denetimsiz ziyaret talebinde bulunulabilir;
- *Baba-çocuk gününe katılım*: Hükümlü babalar bunun için talepte bulunabilirler.

Diğer Seçenekler:

- *Bir tedavi planı toplantısına katılım sağlama*.

**Ađ için İnfaz Kurumu Psikiyatri
Merkezi Bilgileri**

**Adli İnfaz Kurumları Dairesi
Adalet ve Güvenlik Bakanlıđı**

Lunettenlaan 501
5263 NT Vught
088 - 07 44 000
www.dji.nl